


		<i>доставки чемена"</i>																									
98	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Столовая</i>																										
99	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозбытучасток</i>																										
100	Полсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Карьер Церевал"																										
	<i>Заводуравление</i>																										
	<i>Производственно-технический отдел</i>																										
	<i>Диспетчерская служба</i>																										
102	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительный отдел</i>																										
103	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех "Технического обслуживания"</i>																										
104	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию сетей и подстанций</i>																										
107	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию технологического оборудования</i>																										
110	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Электрогазоварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию технологического электрооборудования</i>																										
113	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

136	Центральный склад Кладоущик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 23.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству  Александр Александрович Дроздов
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 07.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор  Александр Иванович Лодиков
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 07.10.2020

Руководитель службы управления персоналом  Галина Васильевна Кирева
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 07.10.2020

Технический руководитель по горным работам  Лариса Владимировна Филиппова
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 07.10.2020

Руководитель службы охраны труда  Сергей Геннадьевич Москвитин
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 07.10.2020

Главный энергетик  Алексей Леонидович Гриб
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 07.10.2020

Начальник юридического отдела  Наталья Васильевна Давыдова
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 07.10.2020

Специалист по охране труда  Руфина Муратовна Пежемская
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 07.10.2020

Представитель трудового коллектива  Анна Юрьевна Погарелова
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 07.10.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1407  Светлана Александровна Григорова
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 23.10.2020